



Link do produktu: <https://krzewydrzewa.pl/grusza-konferencja-karlowa-p-180.html>



Grusza konferencja karłowa

Cena	35,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 - 7 dni
PODKŁADKA	Pigwa S1
WYSOKOŚĆ SADZONKI	130 - 150 cm
SADZONKA	goły korzeń (zabezpieczony balotem na czas transportu)
OPAKOWANIE	1 sztuka
ZBIÓR OWOCÓW	wrzesień

Opis produktu

Grusza Konferencja: atrybuty i pochodzenie

Grusza Konferencja jest ceniona przez hodowców, konsumentów, właścicieli przydomowych ogrodów i sadów za obfite plonowanie, smaczne owoce i dużą odporność na choroby. Jest też łatwa w uprawianiu, dlatego może być sadzona zarówno w profesjonalnych sadach, jak i w zwykłych ogrodach na potrzeby prywatne. Konferencja to stara odmiana pochodzenia angielskiego, wprowadzona do handlu w 1894 r.

Drzewo Gruszy Konferencji owocuje wcześniej i obficie

Drzewo Gruszy Konferencji rośnie średnio silnie. Jego korona jest wyniosła i posiada gałęzie wzniesione, pokryte licznymi krótkopędami. Kwitnie średnio wcześniej. **Grusza Konferencja wcześniej zaczyna owocować, owocuje corocznie, bardzo obficie**, zawiązując owoce po kilka w pęczkach, dlatego wymaga przerzedzania związków owoców w czerwcu. Jedną z jej największych zalet jest wysoka odporność na mróz, a także wysoka plenność i coroczne owocowanie.

Owoce tej odmiany gruszy zbiera się w drugiej połowie września. Gruszki z tego drzewka są średniej wielkości, wydłużone, o skórcie matowej, zielonkawożółtej, silnie ordzawione. **Miąższ owoców jest żółtawobiały, słodki, soczysty, zwarty i naprawdę bardzo smaczny.**



Dlaczego warto kupić u nas karłowatą sadzonkę Gruszy Konferencji?

W naszej ofercie znajdziesz Gruszę Konferencję na podkładce karłowej, ponieważ dzięki temu zabiegowi drzewka rosną maksymalnie do 2-2,5 m wysokości. **Korzystają na tym właściciele działek, na których nie ma wiele przestrzeni do sadzenia drzewek**, a przy okazji drzewa na podkładce karłowej mają te dodatkową zaletę, że wyjątkowo wcześnie wchodzi w okres owocowania (owoce można zbierać już w 1 lub 2 roku po posadzeniu drzewka). Osobom, którzy zależy na posadzeniu niewielkich drzewek polecamy również zakup sadzonek jabłoni .

Oferujemy **karłowe sadzonki Gruszy Konferencja**:

- klasy ekstra, bardzo dobrze ukorzenione, rozgałęzione;
- bardzo zdrowe, z nadzorem zdrowotnym Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu;
- każda z nich opatrzona jest etykietą z nazwą odmiany;
- doskonale zabezpieczone do transportu.

Dlaczego sadzonki Gruszy Konferencji są tak popularne?

Grusza Konferencja jest drzewkiem polecanym do posadzenia na działce lub w przydomowym ogrodzie. Szczególną wartość ma grusza konferencja karłowa, która **zajmuje mało miejsca, wcześnie zaczyna owocować, rodząc duże i smaczne gruszki**.

Owoce gruszy mają wyjątkowy i niepowtarzalny smak oraz **dużą wartość odżywczą**. Pielęgnacja drzewka jest na tyle łatwa, że sprawi Ci wiele przyjemności. Walory smakowe i wizualne rośliny to jedno z wielu zalet związanych z uprawą rośliny hodowanej w naszym gospodarstwie rolnym.

Grusza Konferencja - smak owoców z dzieciństwa

Jednym z najbardziej popularnych owoców i dostępnym w naszym klimacie jest grusza. Już nasze babcie doceniały te smaczne owoce z różnych względów. Gruszki nadają się do bezpośredniej konsumpcji, jak również do wielu przetworów. **Można z nich przyrządzać kompoty, desery oraz komponować z innymi produktami spożywczymi**.

Już samo otworzenie w zimowe dni słoika z gruszkowymi przetworami spowoduje, że **poczujesz tęsknotę za latem**. Smak, zapach i unikalne właściwości gruszek są coraz bardziej doceniane – zawierają dużo potasu, witamin, kwasów oraz pektyn pełniących ważną rolę w funkcjonowaniu organizmu człowieka.

Pyszne gruszki w Twoim ogrodzie



Nasza szkółka oferuje zdrowe, zadbane sadzonki gruszy. **Posadź drzewko na działce i ciesz się wspinałym zbiorem gruszek już po roku**. Co ważne, nie będziesz mieć problemu z ich zrywaniem. Drzewa karłowate rosną dość nisko, dzięki czemu zbiór owoców jest łatwy.

Grusza konferencyjna to tylko jeden z polecanych produktów, serdecznie zapraszamy również do zapoznania się z całą dostępną ofertą i przeglądania pozostałych kategorii na naszej stronie internetowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

sadzonka: goły korzeń (zabezpieczony balotem) , doniczka (+ 15,00 zł)